
 
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

 
       Nr  143/08 

z dnia   05 lutego  2008 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zmienia się planu wydatków  budżetowych na 2008 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2008 rok nie ulega zmianie. 
 

 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie: 
 
zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami  nie powodują zmiany kwot 
ogólnych budżetu a pozwolą na: 

• wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2007 rok dla nauczycieli oddziału 
przedszkolnego PSP w Wąsoszu; 

• realizację umowy dotacji dla Starostwa Powiatowego w Górze na zorganizowanie II 
Halowego Międzynarodowego Memoriału w Skoku Wzwyż Kobiet im. Antoniego 
Nasiadki w Górze. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 143/08 z dnia 05 lutego 2008 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-02-08
Ogółem

Stan na
dzień:22-01-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

5 000,000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,0039 000,00 34 000,00

80 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,0080 000,00
750 0,00Administracja publiczna 2 313 116,00 2 313 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11,002 148 550,00 2 148 539,00
3 328 673,0080101 Szkoły podstawowe -11,003 328 662,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8,008 768,00 8 776,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,0023 952,00 23 954,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1,003 714,00 3 715,00

190 000,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

11,00190 011,00

801 0,00Oświata i wychowanie 6 283 713,00 6 283 713,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0018 493 853,00 18 493 853,00


